
 

Uchwała Nr VII/34/2007 

Rady Gminy 

Leśna  Podlaska 

z dnia 28 czerwca 2007 r. 

 

          

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie nieruchomości w formie darowizny. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.) oraz art. 13 ust. 

2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 

261, poz. 2603, z późn.zm.) Rada Gminy uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na przyjęcie w formie darowizny na własność Gminy Leśna 

Podlaska wydzielonej, zgodnie z przeprowadzoną inwentaryzacją, części nieruchomości 

zabudowanej oznaczonej numerem geodezyjnym 649 o powierzchni 0,52 ha położonej 

na terenie wsi Worgule, stanowiącej własność Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Worgulach, przeznaczeniem na cel publiczny – świetlicę wiejską oraz remizę 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Worgulach.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leśna Podlaska.  

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

            Ewa Kulińska  

 


